
滞在時間

６０分

６０分

６０分

１時間35分

千足バス停～向南台バス停～役場前～

時間 発着場所

13:10 山村留学センター

復路は逆

13:25 広田交流センター～橋本商店～上尾峠～

13:45 万年

余毛～堂成～小名橋～客～中通～

伝統産業会館前バス停～ローソン砥部大南店前～

14:05 とべ温泉着・発

14:20 フジ砥部店

14:25 株式会社セブンスター　　　買い物客等送り

14:28 医療法人誠志会砥部病院

14:30 高尾田バス停

復

路

15:20 フジ砥部店

15:25 株式会社セブンスター　　　買い物客等迎え

15:28

往
　
路

16:20 広田交流センター

16:35 山村留学センター

医療法人誠志会砥部病院

15:30 高尾田バス停

15:40 とべ温泉発

16:00 万年

滞在時間

４０分

４０分

４０分

１時間20分

１時間20分

時間 発着場所

往
　
　
路

13:50 大角蔵集会所前（大角蔵・七折迎え）

七折～川井上組～川井集会所～大畑団地入口～

復路は逆あかがね～宮川大橋～山並集会所～宮内小学校前～

幸田口～役場前～

14:10 とべ温泉着・発

14:20 フジ砥部店

14:25 株式会社セブンスター　　　　　買い物客等送り

14:28 医療法人誠志会砥部病院

14:30 高尾田バス停

14:32 八瀬集会所前（高尾田迎え便）

県営団地水源地前～アイグランこども園麻生向い側～

復路は逆麻生～下原町～南ヶ丘口～原町～運動公園口～

通谷口～供養堂～永立寺口～役場前

復
　
　
路

15:00 フジ砥部店

15:05 株式会社セブンスター　　　　　買い物客等迎え

15:08

15:50 大角蔵集会所前

15:10 高尾田バス停

15:30 とべ温泉発（大角蔵・七折送り便）

14:50 とべ温泉着

医療法人誠志会砥部病院

16:10 とべ温泉発（高尾田送り便）

16:30 八瀬集会所前

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

●毎週月曜日（広田、万年、大南便） ●毎週火曜日（大角蔵・七折、宮内、高尾田便） 

※交通事情により到着時間が遅れる場合があります。 

 お買い物やお出かけが便利に！！ 

 （令和６年度から運行曜日、時間を変更しています。お気を付けください。） 

対象：町内在住の６５歳以上の方・障がい者手帳をお持ちの方・同一世帯内に普通自動車第１種免許所持者がいない方 

 

乗車無料 



第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

４月 １日 ８日 １５日 ２２日
※祝日

振替なし

５月
※祝日

９日振替
１３日 ２０日 ２７日

６月 ３日 １０日 １７日 ２４日

７月 １日 ８日
※祝日

１８日振替
２２日 ２９日

８月
※バス使用不可

８日振替
※祝日

１５日振替
１９日 ２６日

９月 ２日 ９日
※祝日

１９日振替
※祝日

２６日振替
３０日

１０月 ７日
※祝日

１７日振替
２１日 ２８日

１１月
※祝日

７日振替
１１日 １８日 ２５日

１２月 ２日 ９日 １６日 ２３日 ×年末運休

１月 ６日
※祝日

１６日振替
２０日 ２７日

２月 ３日 １０日 １７日
※祝日

２７日振替

３月 ３日 １０日 １７日 ２４日 ３１日

滞在時間

復路は逆

復路は逆

４０分

４０分

４０分

１時間25分

１時間25分

高尾田バス停

15:25 とべ温泉発（外山・五本松送り便）

15:45 旧外山バス停

16:05 とべ温泉発（八倉送り便）

14:40 とべ温泉着・発

復
　
　
路

15:00 フジ砥部店

15:05 株式会社セブンスター　　　  買い物客等迎え

15:08 医療法人誠志会砥部病院

15:10

16:25 旧八倉バス停

往
　
　
路

14:28 医療法人誠志会砥部病院

14:30 高尾田バス停

元麻生歯科～ローソン三角前～供養堂～永立寺口～役場前

時間 発着場所

小屋谷～古寺～梅野製陶所～天神集会所～五本松集会所～

花畑～商工会館前～砥部タクシー前～岩谷口集会所～

大岩橋～新岩谷口～いよ砥部バス停（千足）～役場～

14:00 とべ温泉着・発

13:20 北川毛遊園地～

13:30 旧外山バス停

14:20 フジ砥部店

14:25 株式会社セブンスター　　　  買い物客等送り

旧重光バス停～旧八倉バス停～

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●毎週金曜日（外山・五本松、岩谷口、八倉便） 

） 

） 

お問い合せは、砥部町役場介護福祉課高齢者福祉係まで  089-962-7255 

 

●火曜日 運行日程 

●金曜日 日程表 

●月曜日 運行日程 

【毎週火曜日　運行日程】　2024年4月～2025年3月まで　七折・高尾田便

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

４月 ２日 ９日 １６日 ２３日 ３０日

５月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

６月 ４日 １１日 １８日 ２５日

７月 ２日 ９日 １６日 ２３日 ３０日

８月 ６日 １３日 ２０日 ２７日

９月 ３日 １０日 １７日 ２４日

１０月 １日 ８日 １５日 ２２日 ２９日

１１月 ５日 １２日 １９日 ２６日

１２月 ３日 １０日 １７日 ２４日 ×年末運休

１月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

２月 ４日 ×祝日 １８日 ２５日

３月 ４日 １１日 １８日 ２５日

【毎週金曜日　運行日程】　2024年4月～2025年3月まで　外山・八倉便

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

４月 ５日 １２日 １９日 ２６日

５月 ×祝日 １０日 １７日 ２４日 ３１日

６月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

７月 ５日 １２日 １９日 ２６日

８月 ２日 ９日 １６日 ２３日 ３０日

９月 ６日 １３日 ２０日 ２７日

１０月 ４日 １１日 １８日 ２５日

１１月 １日 ８日 １５日 ２２日 ２９日

１２月 ６日 １３日 ２０日 ２７日

１月 ×年始運休 １０日 １７日 ２４日 ３１日

２月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

３月 ７日 １４日 ２１日 ２８日

※交通事情により到着時間が遅れる場合があります。 

※月曜日便は、第 1週～第４週の月曜日が祝日の場合

は、木曜日に振替便を運行します。 



大岩橋

伝統産業会館

旧砥部郵便局

役 場

温泉

観光ｾﾝﾀｰ

向南台

千足

中通

客

13:10

伝統産業会館前バス停

小名橋

堂成

余毛坪内家

万年

橋本商店

広田交流センター

山村留学センター

上尾峠

13:25

13:31

13:35

13:45

13:47

13:48

13:50

13:55

13:57

13:58

14:00

14:01

14:02

14:05

13時10分 山村留学センター
25分 広田交流センター
31分 橋本商店
35分 上尾峠
45分 万年
47分 余毛
48分 堂成
50分 小名橋
55分 客
57分 中通
58分 伝統産業会館前バス停

14時00分 ローソン砥部大南店前
01分 千足バス停
02分 向南台バス停
03分 役場前
05分 とべ温泉着・発
20分 フジ砥部店
25分 セブンスター
28分 砥部病院
30分 高尾田バス停

15時20分 フジ砥部店
25分 セブンスター
28分 砥部病院
30分 高尾田バス停
40分 とべ温泉着・発

16時00分 万年
20分 広田交流センター
35分 山村留学センター

●毎週月曜日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●毎週月曜日  万年、広田、大南便  

運行エリア 

広田、万年、岩谷、大南、千足、向南台 

 

※※月曜日便は、第 1 週～第４週の月曜日が祝日の場合は、

木曜日に振替便を運行します。 

 

 



八瀬集会所前

麻生小学校

高尾田バス停

砥部病院

セブンスター

フジ砥部店

温泉

役 場

アイグランこども

園麻生向い側

総合運動公園口

南ヶ丘口

下原町

麻生

通谷口

供養堂

永立寺口

14:10発

14:20

14:25

14:30

14:28

14:39

14:32

14:40

14:37

14:34

14:47

14:46

14:42

14:44

14:48 14:50着

県団地水源地前

14:33

原町 14:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●毎週火曜日  大角蔵・七折、宮内、高尾田便  

 

運行エリア 

大角蔵、七折、川井、川井団地、大畑、あかがね、頭ノ

向、山並、宮内（役場以北）、八瀬、県団地、高尾田、麻

生、原町、南ヶ丘、上原町（国道 33 号線旧道沿い） 

ＪＡ

宮

内

小

学

校

宮

内

幼

稚

園

山並集会所

宮川大橋

あ

か

が

ね

コスモス

大

畑

団

地

入

口

川

井

集

会

所

川

井

上

組

七

折

集

会

所

大角蔵集会 13:50

伊予市

幸田口

役 場

温泉

13:53
13:55 13:56

13:58

14:00

14:02

14:04

14:06

14:05

14:1014:08

13:40発

山並

13時50分 大角蔵集会所

53分 七折集会所

55分 川井上組旧バス停

56分 川井集会所

58分 大畑団地入口

14時00分 あかがね（川井口旧バス停）

02分 宮川大橋

04分 山並集会所

05分 宮内小学校前

06分 幸田口バス停

08分 役場前

10分 とべ温泉着・発

20分 フジ砥部店

25分 セブンスター

28分 砥部病院

30分 高尾田バス停

32分 八瀬集会所前

33分 県団地水源地前

34分 アイグランこども園麻生向い側

37分 麻生バス停

39分 下原町バス停

40分 南ヶ丘口

41分 原町

42分 運動公園口

44分 通谷口

46分 供養堂

47分 永立寺口

48分 役場前

50分 とべ温泉着

14時50分 とべ温泉発

15時00分 フジ砥部店

05分 セブンスター

08分 砥部病院

10分 高尾田バス停

30分 とべ温泉着・発（大角蔵・七折行）

50分 大角蔵集会所

16時10分 とべ温泉着・発（八瀬行）

30分 八瀬集会所

●毎週火曜日



梅野製陶所

役 場

温泉

13:22

観光ｾﾝﾀｰ

商工会館前

北川毛遊園地

花畑

大岩橋

新岩谷口

岩谷口集会所

松山南

砥部分校

天神集会所

旧外山バス停

13:30

五本松集会所

古寺

小屋谷

砥部タクシー

13:32

13:33

13:37

13:39

13:40

13:41

13:43

13:45

13:50

13:53

13:55

いよ砥部

バス停 13:57

14:00
13:20

 瀬橋

34分 元麻生歯科
36分 ローソン三角
37分 供養堂バス停
38分 永立寺口
39分 役場前
40分 とべ温泉着

14時40分 とべ温泉発
15時00分 フジ砥部店　迎え

05分 セブンスター　迎え
08分 砥部病院　迎え
10分 高尾田バス停　迎え
25分 とべ温泉着・発（外山・五本松行）
27分 北川毛遊園地

花畑～五本松～天神集会所～
梅野製陶所～古寺～小屋谷

15時45分 外山旧バス停

商工会館前～砥部タクシー～
岩谷口集会所～大岩橋～新岩谷口～

～いよ砥部バス停（千足）～役場
16時05分 とべ温泉着・発（八倉行）
16時25分 旧八倉バス停

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高尾田バス停

砥部病院

セブンスター

フジ砥部店

温泉

役 場

ローソン三角

旧八倉バス停

旧重光バス停

供養堂

永立寺口

14:00発

14:20

14:25

14:30

14:28

14:15

14:34

14:13

14:38

14:37

14:40着

元麻生歯科

14:36

●毎週金曜日  外山・五本松、岩谷口、八倉便  

 

運行エリア 

外山、五本松、北川毛、天神、大谷、岩谷口、三角、麻

生、重光、八倉 

13時20分 北川毛遊園地
30分 旧外山バス停
32分 小屋谷
33分 古寺
37分 梅野製陶所
39分 天神集会所
40分 五本松集会所
41分 花畑
43分 商工会館前
45分 砥部タクシー前
50分 岩谷口集会所
53分 大岩橋
55分 新岩谷口
57分 いよ砥部バス停（千足）
59分 役場前

14時00分 とべ温泉着・発
13分 旧重光バス停
15分 旧八倉バス停
20分 フジ砥部店
25分 セブンスター
28分 砥部病院
30分 高尾田バス停

●毎週金曜日


